// NEOXPacketRaven
DATENBLATT
NEOXPacketRaven 100M/1G Flexible SFP-TAP
Unsere Netzwerk-TAPs haben keine MAC- oder IP-Adresse, sondern arbeiten vollständig auf OSI Layer
1 und sind ohne spezielles und teures Messequipment im Netzwerk nicht aufspürbar. Hacker und An-
greifer haben somit keine Chance. Da aufgrund dieser Abgriffsmethode die Integrität der ausgeleiteten
Daten unverfälscht bleibt, finden Sie unsere Netzwerk-TAPs immer mehr Anwendung in den Bereichen
Netzwerkforensik, -Security und -Monitoring.

PRP-PS-INT Netzteil mit EU, UK und US Steckeraufsatz
PRP-PS-*-A Steckeraufsatz *EU, *UK oder *US
PRP-PS-EU Netzteil mit EU Stecker(aufsatz)
PRP-PS-UK Netzteil mit UK Stecker(aufsatz)
PRP-PS-US Netzteil mit US Stecker(aufsatz)
PRP-PS-C14-25W Netzteil mit C14-Buchse nach IEC60320
- zum Anschluß mittels C13-C14 Kabel
INSTALLATION & MONTAGE
ARTIKELNR.  BESCHREIBUNG
PRP-1U3-V2 Serverschrank-Einbaurahmen für 3 portable TAPs
PRP-1U3-BP-V2 Blindplatte für Einbaurahmen PRP-1U3-V2
PRP-1U3-CLIP TAP Rackmount-Frame-Bügel für Einbaurahmen PRP-1U3-V2
PRP-DIN-CLIP TAP Hutschienen-Montageclip
ARTIKELNR.  SFP-TRANSCEIVER
NX-SFP-TX-1G 10/100/1000Base-T SFP-Transceiver, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 100 m
NX-SFP-FX-100M 100Base-FX SFP-Transceiver, Multimode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 2 km
NX-SFP-SX-1G 1000Base-SX SFP-Transceiver, Multimode, 850nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 550 m
NX-SFP-LX10-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 10 km
NX-SFP-LX20-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 20 km
NX-SFP-LX40-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 40 km
NX-SFP-ZX80-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 80 km
NX-SFP-ZX120-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 120 km
NX-SFP-ZX160-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 160 km
Rev. 1.1 / 12.02.2025